beiderzijds tussen Henricus, Gerardus en Yda, kvw voornoemde Gerardus Witen, welke 7 lopen aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders, (3) een erfgoed gnd eusel, in Enschoot, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus zvw voornoemde Gerardus Witen anderzijds, welk eusel voornoemde verkoper verworven had van Petrus zvw Erardus Vos, alle<sup>2</sup> onderpanden reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Johannes Reijmbouts bakker.

Wijtmannus filius quondam Gerardi dicti Wijten soen hereditarie vendidit (dg: D) Dijne (dg: relicte quondam Johannis) filie quondam Johannis Meelman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et (dg: he) horreo cum suis fundis et hereditatibus sibi adiacentibus (dg: sitis in parochia de Eijnschit) que fuerant quondam Johannis dicti Witen sitis in parochia de Eijnschit inter communem plateam ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex septem lopinatis terre siliginee (dg: que fuer sitis in dicta) dicti quondam Gerardi Witen sitis in (dg: p-) dicta parochia inter hereditatem Henrici Gerardi et Yde liberorum dicti quondam Gerardi Witen ex utroque latere coadiacentem et que septem lopinate terre siliginee dicto venditori de morte quondam suorum parentum successione fuerant advolute atque ex hereditate dicta eeusel sita in dicta parochia inter (dg: here) communem (dg: plateam) plateam ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Gerardi Witen ex alio quam hereditatem eeusel vocatam dictus venditor erga (dg: Erar) Petrum filium quondam Erardi Vos acquisiverat ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) uno grosso Flandrensi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ex dictis domo et horreo cum suis fundis et hereditatibus sibi adiacentibus et hereditario censu XX solidorum monete Johanni Reijmbouts pistori exinde solvendis et promiserunt super (dg: habita) omnia sufficientem. Testes datum supra.

BP 1180 p 639r 03 do 07-12-1396.

Johannes van Gewanden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 2 oude schilden, aan hem verkocht door Ghisbertus die Veer zvw Lambertus van der Woert.

Johannes de Gewanden hereditarium censum (dg: l) duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum venditum sibi (dg: Gl) a Ghisberto die Veer filio quondam Lamberti van der (dg: Va) Woert prout in litteris monuit de tribus annis. Testes datum supra.